
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 28.08. do 3.09.2017 roku 

 

PONIEDZIAŁEK  28.08.2017r. Wspomnienie św. Augustyna, biskupa i 
doktora Kościoła 

6:30 (filia)  W intencji Bogu wiadomej 
7:30 Za ++Jadwigę i Gertrudę z domu Mzyk, ich ++rodziców Paulinę i Walentego, 

++braci Emila i Alfonsa, ++siostry, ich ++mężów, za ++z pokrewieństwa Mzyk, 
Płaszczymąka, Jaworek, Szydło, Opiełka i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

18:00 1/ Za +Domicelę Doniec, ++z jej rodziny i za dusze w czyśćcu cierpiące. 
WTOREK 29.08.2017r. Wspomnienie Męczeństwo św. Jana Chrzciciela 
6:30 (filia)  W intencji Bogu wiadomej 
7:30 Z podziękowaniem Matce Bożej Uzdrowienie Chorych za powrót ze szpitala w 

Gliwicach, za braci i siostry w wierze modlących się za Bernarda – dziękuje 
rodzina. 

18:00 O radość wieczną dla +mamy Sabiny w 1 rocznicę śmierci, +ojca Henryka w 27 
rocznicę śmierci, +brata Zbigniewa w 5 – tą rocznicę śmierci za ++z pokrewieństwa 
z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

ŚRODA 30.08.2017r. Całodzienna Adoracja Najświętszego sakramentu 

6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 
7:30 1/ Za +mamę Balbinę Płatek w kolejną rocznicę śmierci, +ojca Władysława, 

+brata Bogusława, ++dziadków z obu stron, +szwagra Zenona i za ++z rodziny 
Niewęgłowskich. 

2/ O Miłosierdzie Boże dla +syna Waldemara Ochman jako pamiątka urodzin 
oraz za ++z rodzin Ochman i Bryła. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu  
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

 18:00  1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 
2 O dar nieba dla +matki Gertrudy Cogiel w 3 rocznicę śmierci, +ojca Edwarda, 

+brata Henryka i ++z pokrewieństwa z obu stron. 
CZWARTEK 31.08.2017.  
6:30 (filia) W intencji Bogu wiadomej 
7:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 33 lata w małżeństwie, za wszystkie 
otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 
wspólne lata życia dla małżonków Justyny i Józefa Marek. TE DEUM! 

18:00  1/ O Boże Miłosierdzie i wieczną szczęśliwość dla +męża, ojca i dziadka Mariana 
Dąbek w 10 -  tą rocznicę śmierci oraz za ++z a ++z rodzin spokrewnionych. 

 2/  Za +Martę Furman o dar nieba – intencja ofiarowana od Żywego Różańca. 
PIĄTEK 1.09.2017r. Wspomnienie bł. Bronisławy, dziewicy 
6:30 (filia)  Za +męża Mariusza w 23 rocznicę śmierci oraz za ++rodziców i rodzeństwo 

o dar nieba dla nich. 
7:30 1/     Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii. 
2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa 

oraz za zmarłych członków.  
 



 
18:00 1/ Za +męża Alfreda Dworaczek w rocznicę śmierci oraz za jego ++rodziców        

Helenę i Wilhelma Dworaczek. 
2/ Za ++rodziców mamę Zenonę w 23 rocznicę śmierci i ojca Franciszka 

Kowalik, +męża i ojca Jerzego Jasińskiego. 
3/ Za śp. Wojciecha i ++z pokrewieństwa z obu stron. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu  
SOBOTA 2.09.2017r.  
6:30 (filia)  za żyjących i zmarłych Parafian. 
7:30 Za śp. Stanisława Krowickiego o Miłosierdzie Boże i dar nieba. 
13:00 Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za szczęśliwie przeżyte 50 lat 

w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże 
błogosławieństwo na dalsze wspólne lata dla Teresy i Jana Krzyżanowskich oraz 
o dary Ducha Świętego dla dzieci i całej rodziny. TE DEUM 

17:30  (filia) Różaniec 
18:00 
(filia) 

1/ Do Bożego Miłosierdzia za ++Marię, Antoniego i Anielę Razik, ++Zofię, 
Ignacego i Alojzego Pluta oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za +Krystynę Albrecht jako pamiątka urodzin, ++dziadków i ++z 
pokrewieństwa z obu stron. 

3/ Za +Mieczysława Wójcik w 10 – tą rocznicę śmierci, ++rodziców, teściów, 
brata Stanisława i dusze w czyśćcu cierpiące. 

NIEDZIELA 3.09.2017r. XXII Niedziela zwykła  
6:00 (filia) Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla +Zenony Krzyżańskiej – intencja 

ofiarowana od koleżanki. 
7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Aleksandra Skandy z okazji 
18 – tych urodzin. 

9:00 (filia) Do Bożego Miłosierdzia o radość nieba dla +mamy śp. Doroty Skowrońskiej 
w rocznicę śmierci, +tatę śp. Franciszka Skowrońskiego. 

10:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 60 lat w małżeństwie, za wszystkie 
otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 
wspólne lata życia dla małżonków Marianny i Bronisława Weszka oraz o Boże 
błogosławieństwo dla dzieci, wnuków i prawnuków. TE DEUM! 

12:00 O dar nieba i radość życia wiecznego dla śp. taty i męża Rafała Czernielewskiego 
oraz za ++z pokrewieństwa. 

14:00  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 
podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą,  
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Józefy Soból z okazji 75 – 
tych urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci z rodzinami, wnuków 
i prawnuków. TE DEUM! 

16:30 Nieszpory 
17:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski oraz opiekę Anioła Stróża 

z okazji urodzin w pewnej intencji. 
 


